
 

 

 
 

О признании утратившими силу  

постановления Главы города Заречного от 02.12.2008 № 1517,  

постановления Администрации города Заречного от 13.05.2010 № 734 
 

           В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области, в связи с окончанием 

работ по инвентаризации документов, подлежащих занесению в информационную систему 

обеспечения градостроительной деятельности города Заречного Администрация ЗАТО 

г.Заречного п о с т а н о в л я е т:     

 

1. Признать утратившими силу: 

а) постановление Главы города Заречного от 02.12.2008 № 1517 «Об утверждении 

Порядка инвентаризации и передачи в информационные системы обеспечения градострои-

тельной деятельности органов местного самоуправления г.Заречного сведений о докумен-

тах и материалах развития территорий и иных, необходимых для градостроительной дея-

тельности сведений, содержащихся в документах, принятых органами государственной 

власти или органами местного самоуправления г.Заречного»,  

б) постановление Администрации города Заречного от 13.05.2010 № 734 «О внесе-

нии изменений в постановление Главы города Заречного Пензенской области от 02.12.2008 

№ 1517 «Об утверждении Порядка инвентаризации и передачи в информационные систе-

мы обеспечения градостроительной деятельности органов местного самоуправления г. За-

речного сведений о документах и материалах развития территорий и иных, необходимых 

для градостроительной деятельности сведений, содержащихся в документах, принятых ор-

ганами государственной власти или органами местного самоуправления г. Заречного». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города Заречного Мухина А.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  26.12.2012 2638 


